Приложение № 2 к протоколу 1/2022 Общего собрания

Членов ЖСК «ТУЛА» от 20.05.2022

г.Москва           "27"марта 2022 года

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении очередного общего собрания

членов ЖСК «ТУЛА»

по адресу: 123308, г. Москва, ул. Демьяна Бедного, дом № 4, корпус № 1,

Уважаемые члены ЖСК «ТУЛА»

С «07» апреля 2022 года по «20» мая 2022 года состоится очередное общее собрание членов

ЖСК «ТУЛА», которое будет проводиться в очно-заочной форме (п.3, ст. 44.1 и п.3, ст.47 ЖК

РФ)

«07» апреля 2022 года в 18-30 в конференц-зале Управы района Хорошево-Мневники г.

Москвы, находящегося по адресу: г.Москва, ул.Народного Ополчения, д.33,корпус 1 состоится

очная часть общего собрания членов ЖСК «ТУЛА» для возможности очного обсуждения

вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование .

С «08» апреля 2022 года по «20» мая 2022 года состоится заочная часть общего

собрания членов ЖСК «ТУЛА» для возможности передачи решений членов ЖСК «ТУЛА» в

установленный срок.

Инициатор созыва общего собрания: Правление ЖСК «ТУЛА»

 Предлагаемая ПОВЕСТКА ДНЯ

очередного общего собрания членов ЖСК «ТУЛА»

1. Процедурные вопросы (избрание Председателя и секретаря собрания).

2. Утверждение Годового отчета деятельности Правления за 2021год, включающий Отчет

Правления об исполнении сметы  затрат и поступлений в 2021г и использовании средств

Резервного фонда за 2021г.

3. Утверждение заключения ревизионной комиссии за 2021 год.

4. Утверждение Финансового плана (Сметы поступлений и затрат) на 2022 год с

Утверждением Тарифа на содержание и текущий ремонт общего имущества МКД с 01.07.2022

5. Перевыборы в Ревизионную комиссию ЖСК «ТУЛА».

6. Перевыборы в Счетную комиссию ЖСК «ТУЛА».

7. Прием в члены новых собственников и исключение из членов выбывших собственников

ЖСК «ТУЛА».

Ознакомиться с информацией и (или) материалами по вопросам повестки дня общего

собрания Членов ЖСК «ТУЛА» дня можно в помещении правления ЖСК «ТУЛА» ежедневно с

18ч.00 мин. до 20ч.00 мин. (кроме выходных и праздничных дней) или на сайте ЖСК «ТУЛА» -

www.tula.msk.ru

 Получить бюллетени, а также проголосовать вы можете в помещении правления ЖСК

«ТУЛА» ежедневно с 18ч.00 мин. до 20ч.00 мин. (кроме выходных и праздничных дней) после

07.04.2022

После заполнения бюллетень очно-заочного голосования необходимо передать в

правление ЖСК «Тула», опустить в почтовые ящики «Для правления» или передать

непосредственно членам правления, председателю или бухгалтеру до 21-00  «20»  мая 2022 г.

Правление ЖСК «ТУЛА»

http://www.tula.msk.ru/